Schnellbefestiger 3,6 / 2,0-3,0

Technische Daten

—A3ICMICco

Artikelnummer: 300016560

1 p =

Attribut Wert

Farbe schwarz
Material PA

RoHS RoHS-konform

Ursprungsland

China (Volksrepublik)

Zolltarifnummer 39269097
Alte Artikelnummer 2953545699
Eintauchtiefe 4.5 mm

Form Schnellbefestiger
Kopfdurchmesser 10 mm

Kopfhéhe 8 mm
Lochdurchmesser 3,5mm
Materialstarke 2,0-3,0mm
Stiftlange 6,6 mm
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Zeichnung und Mal3tabelle

Attribut

Wert

10,0 mm

8,0 mm

4,5 mm

3,5 mm

m o O @

6,6 mm

Scannen Sie den QR-Code, um weitere Artikel in dieser Kategorie
zu entdecken.

Fur eine individuelle Beratung freuen wir uns tber lhre E-Mail an
sales@emico.com oder telefonisch unter +49 9621 67545-0.
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